APAC DE ARAXÁ - MG
Rua Tenente Coronel Hermenegildo Magalhães, 150

Bairro: Orozino Teixeira
Araxá – MG – CEP 38181-431

Tel: (34) 3664-5044 / E-mail: apacaraxa@fbac.com.br
CNPJ: 23370836/0001-83

1

EDITAL SIMPLIFICADO 008/2023 - CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS.

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada

na cidade de Araxá, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, com

fim de contratar funcionários por tempo indeterminado para compor seu Quadro

Funcional promove seleção do Edital 008/2023 na modalidade simplificado, nos

termos seguintes:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Decreto-Lei 5.452/1943 (CLT - Consolidação das Leis do Trabalho), Lei

13.019/2014 e procedimento análogo à Lei 8.666/93.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Cozinheira:

1º - Cleides Aparecida Bina

2º - Valeria Rodrigues de Oliveira

Inspetor(a) de Segurança:

1º - Rossana Soares

2º - Livia Paula Muniz Barbosa

3º - Maximiliano Magalhães Cardoso

Secretária(o):

1º - Luana da Costa Nóbrega

2º - Nayara Alves Cândido

3º - Alita Andrade Prazeres

APAC DE ARAXÁ - MG
Rua Tenente Coronel Hermenegildo Magalhães, 150

Bairro: Orozino Teixeira
Araxá – MG – CEP 38181-431

Tel: (34) 3664-5044 / E-mail: apacaraxa@fbac.com.br
CNPJ: 23370836/0001-83

2

Divulgação dos Resultados: A divulgação final deste Processo Seletivo, se

dará até o dia 04 de setembro de 2023, através da publicação do referido

resultado no site da www.fbac.org.br/editais/ e

https://www.instagram.com/apacaraxamgoficial/ ;

https://www.facebook.com/apacaraxamgoficial.

__________________________

ÍTALO GUIMARÃES

Presidente da APAC

http://www.fbac.org.br/editais/
https://www.instagram.com/apacaraxamgoficial/